
160

Nº 9, sexta-feira, 12 de janeiro de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 90003/2024

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº
6007292/2023-00. , publicada no D.O.U de 20/12/2023 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Registro de preços para prestação de serviços de tradução e interpretação de línguas
estrangeiras, com respectivos equipamentos Novo Edital: 12/01/2024 das 08h00 às 12h00
e de14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41 Asa Sul - BRASILIA
- DFEntrega das Propostas: a partir de 12/01/2024 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 25/01/2024, às 14h00 no site
www.comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 11/01/2024) 080001-00001-2024NE000001

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 90005/2024

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº
6011496/2023-00. , publicada no D.O.U de 21/12/2023 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Prestação de serviços continuados de gerenciamento de resíduos sólidos urbanos não
perigosos Novo Edital: 12/01/2024 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h59. Endereço:
Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41 Asa Sul - BRASILIA - DFEntrega das Propostas:
a partir de 12/01/2024 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 26/01/2024, às 14h00 no site www.comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 11/01/2024) 080001-00001-2024NE000001

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 90012/2024

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº
6012815/2023-00. , publicada no D.O.U de 29/12/2023 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Prestação de serviços de estenotipia Novo Edital: 12/01/2024 das 08h00 às 12h00 e
de14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41. Asa Sul - BRASILIA
- DFEntrega das Propostas: a partir de 12/01/2024 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 24/01/2024, às 14h00 no site
www.comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 11/01/2024) 080001-00001-2024NE000001

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 90014/2024

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº
6006395/2023-00. , publicada no D.O.U de 29/12/2023 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Prestação de serviços de prevenção e combate a incêndio Novo Edital: 12/01/2024 das
08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41.
Asa Sul - BRASILIA - DFEntrega das Propostas: a partir de 12/01/2024 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 24/01/2024, às 14h00 no site
www.comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 11/01/2024) 080001-00001-2024NE000001
(Of. El. nº .)


